
ＢＯＡＴＢｏｙＣＵＰ
最終日

11/29　･　30　･　12/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:22

◎ 1 5013  山下　　夏鈴 B1 28.1 34.7 ６－１５２－５５－－ 5
○ 2 4569  中澤　　宏奈 B1 50.3 28.2 ２－５４１６－２－－ 5
△ 3 4478  櫻本　あゆみ A2 27.2 33.8 ４３－４５４－２－－ 5
× 4 5330  安河内鈴之介 B1 28.6 34.0 －６４５１－１４－－ 9

5 4057  松井　　賢治 A2 24.1 29.7 ６４－２３４２－－－ 9
6 5424  熊倉　　幹太 B2 22.1 33.3 ６－４－６６５６－－ 8

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
波乱含みではあるが①山下夏を素直に本命視。伸びる②中澤宏を上手く壁に使いながら、先マイ有利に押し切る。④安河内鈴は差し
・捲り差しと自在に捌く。

一般

10:54

○ 1 4672  守屋　　大地 B1 36.1 24.1 ６－２４６－２４－－ 6
◎ 2 4593  小坂　　宗司 A2 38.7 27.2 ５４－２４３３－－－ 9
△ 3 4549  小林　　文彦 A2 16.2 30.3 －４３５３５３－－－ 7
× 4 4419  原　　加央理 B1 38.7 28.2 ４５３－３２６－－－ 8

5 4637  中田　　友也 B1 35.4 30.3 ６－６６４４２－－－ 7
6 4917  岩橋　　裕馬 B1 31.1 39.0 ３－５５２－４５－－ 8

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2=1-4  2-4-1
②小坂宗が格上の存在。①守屋大を先に回しながら、懐を的確に差し抜ける。④原加もエンジンは良くそろそろ見せ場も…。③小林
文はアシが弱くＳ次第か。

一般

11:27

× 1 3664  鈴木　　賢一 B1 40.2 35.1 ２－５６４６３－－－ 8
△ 2 3616  中村　　　真 B1 33.9 27.6 ２２－６１３１５－－ 10

3 4552  杉山　　勝匡 A2 26.6 31.2 －１１５６６－４－－ 9
4 3411  池上　　隆行 B1 28.4 33.5 －１４－５５４６－－ 7

◎ 5 4535  北山　　康介 A1 38.6 26.4 １１１４４１２３－－ 10
○ 6 4213  重富　　伸也 B1 33.5 36.8 －１１１－２５４－－ 11

123/456 2連単：5=6  5-1　　　3連単：5=6-1  5-1-6
⑤北山康が意地を見せそう。⑥重富伸もチルト３度で伸びては来るが、Ｓで先行出来れば先に攻めて行けるはず。①鈴木賢も成績以
上の気配を醸す。

一般

11:54

◎ 1 4161  黒柳　　浩孝 A2 25.8 29.5 ５４－１６５１－－－ 9
2 4526  池田　　雄祐 A2 24.6 26.5 ４４２６－５６－－－ 8

○ 3 5018  竹下　　大樹 A1 32.8 32.2 ５６３５３３－３－－ 8
△ 4 5186  遠藤　　圭吾 B1 36.8 39.4 ５－５１１－４４－－ 10
× 5 4069  山本　　修一 A1 33.7 42.5 ２１４３６５－１－－ 9

6 3107  平岡　　重典 B1 29.0 31.6 －５３６－４４４－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
気配は一息な①黒柳浩だが、ここは外から大きく伸びて来る相手も不在。奮起の逃走劇に期待をした。③竹下大は握りマイで続く。
⑤山本修は割り差して。

一般

12:20

◎ 1 3801  五反田　　忍 B1 30.3 46.2 ５２４－２２１６－－ 10
○ 2 4478  櫻本　あゆみ A2 27.2 33.8 ４３－４５４－２－－ 1
× 3 5013  山下　　夏鈴 B1 28.1 34.7 ６－１５２－５５－－ 1

4 5361  植竹　　玲奈 B2 29.7 33.1 －６６４５－６６－－

△ 5 4569  中澤　　宏奈 B1 50.3 28.2 ２－５４１６－２－－ 1
6 5436  市川　　瑚幸 B2 30.9 33.3 ６－沈－６６６６－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①五反田忍は伸びを主体に良いアシ色。２日連続のインコースで先マイ有利に逃げる。②櫻本あは差しハンドルで応戦する。一発力
ある③山下夏も軽視禁物。

一般

12:50

○ 1 4000  松本　　博昭 A2 27.9 32.0 ４２２－４４３６－－ 11
△ 2 5012  加倉　　侑征 A2 37.3 29.2 ３３１４－５１６－－ 11
◎ 3 4928  栗城　　　匠 A1 27.6 26.2 １４５２１１１５－－ 10
× 4 4672  守屋　　大地 B1 36.1 24.1 ６－２４６－２４－－ 2

5 4876  梅木　　敬太 B1 26.3 24.1 ５－２２－３６３－－ 10
6 4274  長畑　　友輔 B1 25.2 31.9 ３６６－５－３４－－

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
センターでＳを決めそうな③栗城匠。そのまま一気に捲って今節５勝目を挙げる。それが不発に終われば①松本博が押し切るか。④
守屋大は展開を見ながら自在駆け。



ＢＯＡＴＢｏｙＣＵＰ
最終日

11/29　･　30　･　12/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:19

○ 1 4549  小林　　文彦 A2 16.2 30.3 －４３５３５３－－－ 2
2 4637  中田　　友也 B1 35.4 30.3 ６－６６４４２－－－ 2

◎ 3 4886  入海　　　馨 A1 33.1 36.0 ３６３３３１２５－－ 11
× 4 4603  谷川　　将太 A2 28.8 33.8 １３－３４４５４－－ 11
△ 5 4384  鶴本　　崇文 A1 38.1 30.1 ２１３３２３３３－－ 11

6 3411  池上　　隆行 B1 28.4 33.5 －１４－５５４６－－ 3

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3-1=4  3-1=5
優勢に運べる出来に持ち込んだ③入海馨が一気のまくりで決着をつける。インから応戦する①小林文が相手筆頭だが、位置いい④谷
川将が展開を突いて浮上も。

一般

13:46

◎ 1 5018  竹下　　大樹 A1 32.8 32.2 ５６３５３３－３－－ 4
△ 2 4917  岩橋　　裕馬 B1 31.1 39.0 ３－５５２－４５－－ 2
○ 3 3664  鈴木　　賢一 B1 40.2 35.1 ２－５６４６３－－－ 3

4 4526  池田　　雄祐 A2 24.6 26.5 ４４２６－５６－－－ 4
× 5 4419  原　　加央理 B1 38.7 28.2 ４５３－３２６－－－ 2

6 5424  熊倉　　幹太 B2 22.1 33.3 ６－４－６６５６－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3=2
４日目は調整失敗を悔やんだ①竹下大だが、合えば足は悪くない。インを味方に押し切る。果敢に握る③鈴木賢が対抗。機力でリー
ドする⑤原加も連圏内。

静波まつり選抜

14:17

◎ 1 4069  山本　　修一 A1 33.7 42.5 ２１４３６５－１－－ 4
× 2 4057  松井　　賢治 A2 24.1 29.7 ６４－２３４２－－－ 1
○ 3 5330  安河内鈴之介 B1 28.6 34.0 －６４５１－１４－－ 1

4 4552  杉山　　勝匡 A2 26.6 31.2 －１１５６６－４－－ 3
△ 5 4593  小坂　　宗司 A2 38.7 27.2 ５４－２４３３－－－ 2

6 4161  黒柳　　浩孝 A2 25.8 29.5 ５４－１６５１－－－ 4

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=5
機力は上昇ムードの①山本修が２日連続のイン戦をものにする。気配は良好な③安河内鈴がつけ回って道中勝負へ。②松井賢は差し
に的を絞って食い下がる。

選抜戦

14:45

◎ 1 4535  北山　　康介 A1 38.6 26.4 １１１４４１２３－－ 3
2 4876  梅木　　敬太 B1 26.3 24.1 ５－２２－３６３－－ 6

× 3 5186  遠藤　　圭吾 B1 36.8 39.4 ５－５１１－４４－－ 4
○ 4 4928  栗城　　　匠 A1 27.6 26.2 １４５２１１１５－－ 6
△ 5 3616  中村　　　真 B1 33.9 27.6 ２２－６１３１５－－ 3

6 3801  五反田　　忍 B1 30.3 46.2 ５２４－２２１６－－ 5

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1-4=3  1-4=5
準優敗退ながらも足は上位クラスをキープする①北山康が奮起の逃走。カドから意欲的に運ぶ④栗城匠が強敵。③遠藤圭は栗城を制
して先に仕掛ければ。

選抜戦

15:14

◎ 1 4384  鶴本　　崇文 A1 38.1 30.1 ２１３３２３３３－－ 7
× 2 4213  重富　　伸也 B1 33.5 36.8 －１１１－２５４－－ 3
△ 3 4603  谷川　　将太 A2 28.8 33.8 １３－３４４５４－－ 7
○ 4 4886  入海　　　馨 A1 33.1 36.0 ３６３３３１２５－－ 7

5 5012  加倉　　侑征 A2 37.3 29.2 ３３１４－５１６－－ 6
6 4000  松本　　博昭 A2 27.9 32.0 ４２２－４４３６－－ 6

134/562 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=3
絶好枠を味方に①鶴本崇が全速ターンを繰り出して主導権を握る。センターから強攻を仕掛ける④入海馨が２番手だが、チルト３度
で強襲を狙う②重富伸に警戒。

優勝戦

15:47

○ 1 4819  蜂須　　瑞生 B1 29.3 37.6 １２３１３－３１－－

△ 2 4150  山田　　雄太 A2 33.3 32.0 １３－２２６１１－－

3 4644  山田　　亮太 B1 25.7 39.0 ４２２４－１２１－－

◎ 4 3388  今垣　光太郎 A1 34.3 37.5 １３１１１１２２－－

× 5 4831  羽野　　直也 A1 F1 39.3 25.9 ３２１３２２３２－－

6 5034  若林　　義人 A1 26.8 36.3 ６５２２２１５２－－

123/456 2連単：4=1  4-5　　　3連単：4-1=5  4-1=2
準優は仕掛け遅れて２着だった④今垣光だが、カドから熟練の技を繰り出して頂点を奪う。スリット同体で①蜂須瑞の逃げも互角。
⑤羽野直は機敏に展開を突く。
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